Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacédo

Graduacédo
Profissional

Agrupamento de Escolas Linda-a-Velha e Queijas,
Oeiras

2025-09-17
510 - Fisica e Quimica

18/09/2025 12:09:04

N° Escola :

N° Horério

N° Horas:

Tempo de
Servigo

172110
10

22

Tempo de Servico

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

17,479

17,027

16,000

15,116

15,000

14,000

14,000

13,586

13,500

13,467

13,438

13,001

13,000

13,000

12,500

12,392

12,334

12,232

11,467

11,305

Anténio José Rodrigues Vieira Monteiro
Isabel Maria Soeiro Tomas de Oliveira
José Pérez de La Torre

Vania Micaela Gouveia Moreira

Filipa Inés da Costa Rosa

Jodo Filipe Carvalho de Sena Ribeiros
Tiago Martins Rodrigues

Maria de Fatima Ribeiro Vieira

Rafael Chicomba

Anténio Gongalves Santos de Almeida Costa
Ana Beatriz Silva

Luis Mguel Joia Anacleto

Inés Alexandra Botelho Porto Cunha e Silva
Antunes

Paula Cristina Almeida dos Santos Pinto
Rosa Maria Pires Madeira Pavia
Alexandra Isabel Potra Abelha

Arieth da Conceigdo Alberto Pacheco
Luis Miguel Lourengo dos Anjos

Gabriel Luiz de Miranda

Gongalo Maria Moreira Aranha Furtado de
Mendonga

428

365

341

320

365

286

974

169

341

223



17,000

17,000

16,000

15,000

15,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

11,000

12,000

11,000

11,000

Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria















